МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЁННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
"АЛЕХОВЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"

14.01.2015г
№2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ СПОРТИВНОГО КЛУБА

В связи с инициативой партии «Единая Россия -  проектом «Школьный спорт», в це
лях создания полноценных условий для максимального охвата школьников систематиче
скими занятиями физической культурой и спортом, воспитания у школьников обществен
ной культуры, трудолюбия, творчества и организаторских способностей

1. Инструктору по физической культуре Романову В.Н.:
1.1.Разработать положение о школьном спортивном клубе.
1.2.Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба-спортивной органи

зации учителей и обучающихся.
1.3.Выбрать совет школьного спортивного клуба.
1.4.Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного спортивного клу-

1.5.Утвердить базовые виды спорта: баскетбол, хоккей на валенках, мини-футбол, бад
минтон, ЛФК, волейбол, спортивный туризм.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

ба.

С распоряжением ознакомлен (а):

подпись расшифровка подписи